

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20170701 ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍNÍ MĚÚ BŘECLAV**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavika, s.r.o.

IČO: **49432991**

J. Opletala 2403/10

DIČ: **CZ49432991**

690 02 Břeclav

Rozpis ceny

Celkem

HSV			927 835,43
PSV			204 695,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			45 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 177 530,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 177 530,75 CZK
Základní DPH	21 %	247 281,46 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

1 424 812,00 CZK

v

BŘECLAV

dne



STAVIKA s.r.o.

Opletala 2403, 690 02 Břeclav
IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Za zhotovitele

MILOSLAV SVRBOVA

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	ZADNÍ VSTUP	0	1 177 531	247 281	1 424 812	100
01-01	Zadní vstup	0	1 151 667	241 850	1 393 517	98
01-02	Sadové úpravy	0	25 864	5 431	31 295	2
Celkem za stavbu		0	1 177 531	247 281	1 424 812	100

Popis rozpočtu: 01-01 - Zadní vstup
cenová soustava RTS viz <http://www.cenovasoustava.cz/>

 **STAVIKA s.r.o.** ©
J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav
IČ: 49432991, DIČ: CZ49432991
www.stavika.cz, tel.: 519 321 446

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 915,03	6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			25 863,82	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			119 973,53	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 602,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			66 717,19	6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			138 379,53	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			101 909,98	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 595,50	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			195 976,18	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 368,45	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 104,49	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			42 695,32	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			162 000,00	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			65 429,73	6
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	4
Cena celkem					1 177 530,75	100



STAVIKA s.r.o.

J. Opletala 2403, 690 02
 IČ: 49432991, DIČ: CZ494 32991
 www.stavika.cz tel.: 519 311 446

Položkový rozpočet

S:	20170701	ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍNÍ MĚÚ BŘECLAV
O:	01	ZADNÍ VSTUP
R:	01-01	Zadní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 915,03
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení	m3	21,49884	402,00	8 642,53
2	139601102R00	Ruční nebo strojní výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	21,49884	1 100,00	23 648,72
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	21,49884	198,00	4 256,77
4	167101103R00	Naložení nebo přeložení výkopku z hor.1-4	m3	21,49884	110,00	2 364,87
5	181201111R00	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	106,64533	32,50	3 465,97
6	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	106,64533	19,70	2 100,91
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	45,14756	280,00	12 641,32
8	979981101RX0	Kontejner - odvoz a likvidace zeminy	soubor	1,00000	320,00	320,00
9	181050010RA0	Terénní modelace	m2	63,47000	102,00	6 473,94
10	898011916RAX	Přeložení kabeláže do kabelové chráničky včetně rezervní chráničky pr. 150 mm např. arot vč. obsypu, se zataženým protahovacím lankem a na obou koncích utěsnění	m	25,00000	400,00	10 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				119 973,53
11	216311112R00	Ochranná vrstva z betonuna základové spáře	m3	1,19438	2 710,00	3 236,77
12	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	2,98595	995,00	2 971,02
13	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	6,93000	2 410,00	16 701,30
14	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	9,53546	2 569,00	24 496,60
15	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	48,36040	396,00	19 150,72
16	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	48,36040	47,50	2 297,12
17	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,14000	34 500,00	39 330,00
18	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	30,00000	393,00	11 790,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 602,00
19	318261112RT2	Zdivo z betonových tvárnic, bet.zálivka,tl.190, tvárnice jednostranně štípané, barevné	m2	3,00000	1 890,00	5 670,00
20	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné	m2	3,00000	188,00	564,00
21	332320040RCC	Sloupy ŽB z C 25/30 oblé, D 30 cm, bednění jednorázové hladké, výztuž 150 kg/m3	m	8,00000	1 896,00	15 168,00
22	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				66 717,19
23	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25	m3	5,12389	2 585,00	13 245,26
24	411351205R00	Bednění stropů deskových, podepřen, do 3,5m, 12kPa	m2	18,53808	612,00	11 345,30
25	411351206R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 12kPa	m2	18,53808	174,00	3 225,63
26	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,76500	34 600,00	26 469,00
27	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, M 20, ampule	kus	4,00000	227,00	908,00
28	55300087R	Kotení výztužný prvek	kus	2,00000	3 362,00	6 724,00
29	080165191400R	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	4,00000	1 200,00	4 800,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				138 379,53
30	434312141R00	Schody v dlažbách z betonu prostého C 16/20	m	16,17000	800,00	12 936,00
31	462451112R00	Prolití cementovou maltou MC 10 - stabilizace cementem	m3	3,20600	2 600,00	8 335,60
32	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, drcené kamenivo 4-8	m2	60,39000	66,00	3 985,74

Položkový rozpočet

S:	20170701	ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍNÍ MĚÚ BŘECLAV
O:	01	ZADNÍ VSTUP
R:	01-01	Zadní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, drcené kamenivo 8-16	m2	28,33000	108,00	3 059,64
34	564851114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm, drcené kamenivo 11-22, 16-32, 0-32	m2	32,06000	126,00	4 039,56
35	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - ochranná vrstva, kamená drť 0-32 nebo betonový recyklát	m2	32,06000	141,00	4 520,46
36	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	26,77650	173,00	4 632,33
37	567211125R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 25 cm	m2	11,77650	670,00	7 890,26
38	596111111R00	Kladení dlažby, lože z kam.do 4 cm	m2	60,39000	262,00	15 822,18
39	596141111R00	Kladení dlažby, lože MC do 4 cm	m2	2,34000	570,00	1 333,80
40	596291113R00	Řezání zámkové dlažby	m	32,90000	185,00	6 086,50
41	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	15,00000	400,00	6 000,00
42	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	15,00000	43,90	658,50
43	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/8/25	m	55,20000	259,00	14 296,80
44	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	16,00000	261,00	4 176,00
45	919731114R00	Zarovnání styčné plochy mezi stávající a nově dlážděnou plochou	m	16,00000	175,00	2 800,00
46	772230010RAI	Obklad schodů deskami z kamene, pouze montáž, obklad ve specifikaci	m	16,17000	890,00	14 391,30
47	59245035R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm písková / žlutá	m2	36,86900	280,00	10 323,32
48	59246123RV	Dlažba plošná šedá / pískovcová	m2	43,63848	300,00	13 091,54
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				101 909,98
49	622392181R00	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr	m	25,00000	500,00	12 500,00
50	622412323R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , silikonový	m2	170,00000	183,00	31 110,00
51	622420010RAB	Omítka vnější probarvená - sloup pohled, stupeň složitosti 3	m2	26,88950	688,00	18 499,98
52	28374375R	Profil dekorační fasádní průběžný, polystyren s disperzní omítkou, dl. 2 m	m	25,00000	1 400,00	35 000,00
53	283743826R	Profil dekorační fasádní bosáž sloupu, polystyren s disperzní omítkou	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 595,50
54	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	125,00000	51,00	6 375,00
55	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	375,00000	26,00	9 750,00
56	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	125,00000	31,50	3 937,50
57	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	25,90000	120,00	3 108,00
58	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	125,00000	10,00	1 250,00
59	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011, za další 2 měsíce použití	m2	375,00000	6,00	2 250,00
60	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	125,00000	7,40	925,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				195 976,18
61	931961115RR1	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm, STYRODUR	m2	7,00000	183,00	1 281,00
62	936173112R00	Osazení doplňkových konstrukcí - mobiliáře vč. kotvení	kus	17,00000	800,00	13 600,00
63	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	70,00650	37,00	2 590,24
64	952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří	m2	45,36000	29,00	1 315,44

Položkový rozpočet

S:	20170701	ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍŇÍ MĚÚ BŘECLAV
O:	01	ZADNÍ VSTUP
R:	01-01	Zadní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	776972122R00	Rohož z Al profilů Topwell standard tl. 22 mm, čistící zóna	m2	2,34000	7 235,00	16 929,90
66	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L, čistící zóna	m	6,20000	433,00	2 684,60
67	631312141RX0	Opravy rýh podlah a stěn po demontáži výplní otvorů	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
68	767200002RA0	Zábradlí zídky, okna - nerez	m	9,30000	6 000,00	55 800,00
69	782130010RA0	Obklad stěn deskami z kamene - pískovec, oprava a renovace stávajícího obkladu soklu	m2	15,00000	3 105,00	46 575,00
70	PROJEKT 01	Lavička parková s výplní z latí	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
71	PROJEKT 02	Odpadkový koš	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
72	PROJEKT 04	Zahrazovací sloupky	kus	10,00000	2 500,00	25 000,00
73	PROJEKT 06	Reklamní tabule (sklo, uzamykatelné, nerez) 1500x1000 mm	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 368,45
74	113152112R00	Odstranění podkladu pod stávající dlažbou a zatravněnou plochou	m3	32,10000	285,00	9 148,50
75	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	31,00000	87,60	2 715,60
76	962052211R00	Bourání zdiva	m3	0,81000	3 450,00	2 794,50
77	965081813R00	Bourání dlaždic tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	72,00000	78,30	5 637,60
78	968072355R00	Vybourání stávajících výplní otvorů	m2	20,87250	249,00	5 197,25
79	460030020R00	Odstranění travnatého porostu	m2	35,00000	25,00	875,00
80	900 RT2	Demontáž stávajících prvků - stávající oplechování, demontáž radiátoru, přemístění značky atd	h	40,00000	250,00	10 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 104,49
81	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	190,70644	247,00	47 104,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				42 695,32
82	764310010RA0	Krytina střech z Pz plechu barva RAL9006	m2	29,08787	1 210,00	35 196,32
83	764330010RAF	Lemování zdí z Pz plechu	m	12,50000	220,00	2 750,00
84	764352010RA0	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový	m	4,50000	242,00	1 089,00
85	764454010RA0	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové	m	10,00000	366,00	3 660,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				162 000,00
86	766 D01	D+M dveře z hliníkových profilů kompletizované dle PD včetně čidla, 1800/3250 mm	kus	1,00000	104 000,00	104 000,00
87	766 D02	D+M okno z plastových profilů kompletizované dle PD včetně parapetů, 1650/2450 mm	kus	2,00000	14 000,00	28 000,00
88	766 D03	D+M okno z plastových profilů kompletizované dle PD včetně parapetů, 1650/2650 mm	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				65 429,73
89	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	56,75722	116,00	6 583,84
90	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	56,75722	300,00	17 027,17
91	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	56,75722	320,00	18 162,31
92	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	510,81500	13,20	6 742,76
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	56,75722	206,00	11 691,99
94	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	227,02889	23,00	5 221,66
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 000,00
95	VRN01	VRN - zařízení staveniště, revize a zkoušky, koordinační činnost	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00
96	VRN02	Mimostaveništní doprava, přesun stavebních kapacit	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00
97	VRN03	Zábor veřejného prostranství, dočasné dopravní značení, štítky a tabulky...	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	20170701	ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍNÍ MĚÚ BŘECLAV
O:	01	ZADNÍ VSTUP
R:	01-01	Zadní vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						1 151 666,93
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	20170701	ZADNÍ VSTUP DO BUDOVY S OBŘADNÍ SÍNÍ MĚÚ BŘECLAV
O:	01	ZADNÍ VSTUP
R:	01-02	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				25 863,82
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	22,00000	26,80	589,60
2	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	22,00000	21,40	470,80
3	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	3,00000	26,80	80,40
4	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	8,00000	53,50	428,00
5	183104131R00	Hloubení rýh bez výměny půdy š. 60 hl. 10 cm, 1:5	m	17,00000	161,00	2 737,00
6	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných se zalitím, květináč do 12 cm	kus	136,00000	4,90	666,40
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	22,00000	4,30	94,60
8	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	11,00000	26,80	294,80
9	184701112R00	Výsadba živého plotu s balem do rýhy, v rovině	kus	110,00000	21,40	2 354,00
10	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	20,00000	21,40	428,00
11	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	1,00000	321,00	321,00
12	183400010RA0	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční (chem.odplevelení, rytí, hnojení)	m2	22,00000	21,40	470,80
13	10311100R	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	m3	0,12000	2 140,00	256,80
14	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	2,50000	1 284,00	3 210,00
15	R	Zimostráz - Buxus sempervirens v 10-15, h9x9x10	ks	110,00000	48,20	5 302,00
16	R1	Kolkvítzie - Kolkwitzia amabilis v 40-60, ko3l	ks	1,00000	48,20	48,20
17	R2	Vejgélie - Weigela 'Bristol Ruby' 40-60 ko3,5l	ks	2,00000	48,20	96,40
18	R3	Hortenzie - Hydrangea macrophylla 'Bodensee' 40-60, modrá, ko3l	ks	8,00000	193,00	1 544,00
19	R4	Trávníčka - Armeria maritima 'Alba' h9x9x10	ks	36,00000	37,50	1 350,00
20	R5	Kostřava - Festuca scoparia 'Pic Carlit' h7x7x8	ks	50,00000	42,80	2 140,00
21	R6	Barvíněk - Vinca minor h7x7x8	ks	50,00000	42,80	2 140,00
22	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	1,57200	535,00	841,02
Celkem						25 863,82

Poznámky uchazeče k zadání